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	Posėdis įvyko 2018-03-22
	Posėdžio pirmininkė Renolda Senavaitienė
    	Posėdžio sekretorė  Jurgita Šekštėnienė
	Dalyvauja: Stasys Miliukas, Liudvika Kuzminčiūtė, Lina Šukytė-Korsakė, Tomas Meškinis, Aistė Andruškevičiūtė.
	Svečiai: Asociacijos „Jūros burės“ pirmininkė Alma Antanaitienė, Asociacijos Baltų unijos, Klaipėdos apskrities Latvių asociacijos „Atpūta“ pirmininkas Gotfridas Tapinas, Jungtinio demokratinio judėjimo Klaipėdos sk. pirmininkas V. Partaukas, Daugiavaikių šeimų bendrijos pirmininkė V. Jurgilevičienė.
	Kvorumo nėra, posėdis neįvyko.

	DARBOTVARKĖ:
	1. Dėl NVO veiklai reikalingų patalpų.
2. Klaipėdos miesto savivaldybės Mero rašto, dėl gauto NVO tarybos nario pareiškimo svarstymas - R. Senavaitienė.
 	3. Dėl sveikatinimo srityje dirbančių NVO rengiamo motyvuoto kreipimosi. Savivaldybės tarybai (dėl sveikatinimo programos finansavimo) - L. Šukytė - Korsakė.
 	4. Bendrieji klausimai.

	                    
1. SVARSTYTA. NVO veiklai reikalingos patalpos.
Pirmininkė Renolda Senavaitienė apgailestavo, kad į posėdį susirinko mažuma tarybos narių, tad šis posėdis vyks tik kaip aptarimas darbotvarkės klausimų. Pirmininkė pateikė sąrašą Nevyriausybinių organizacijų, kurioms šiuo metu yra būtinos patalpos. Pridedama (priedas 1).
Tarybos nariai svarstė, kur ir kokios galėtų būti skirtos patalpos NVO veiklai vykdyti. Buvo siūlymų patiems susirasti patalpas, tada parašyti savivaldybei dėl jų galimybės apmokėjimo, nes NVO atstovai dirba neatlygintina darbą  miesto naudai ir iš savo lėšų neturėtų už ką mokėtis už patalpas. Šiuo metu susirinkimus daro kavinėse, kuriuos nėra tam skirtos, todėl kyla labai daug nepatogumų ir nesklandumų. Vyko diskusija.
NUTARTA.
Informacija išklausyta.
2. SVARSTYTA.  Klaipėdos miesto savivaldybės Mero raštas, dėl gauto NVO tarybos nario pareiškimo svarstymas. 
	Pirmininkė pristatė tarybai Stasio Miliuko pareiškimą su Mero atsakymą į jo raštą. Vyko diskusija. Tarybos nariai pasiūlė Stasiui Miliukui parašyti savo atstovaujamos organizacijos vardu raštą Klaipėdos universitetui, kuriame išdėstytų savo poreikius. O Nevyriausybinių organizacijų tarybos posėdžio metu prabalsuoti pritarti/nepritarti šiam raštui. Taip pat buvo siūlymas pasikviesti į posėdį, Trečio amžiaus instituto kuratorių A. Razbadauską, kuris galėtų supažindinti su esama situacija.
	NUTARTA.
	Informacija išklausyta.
3. Dėl sveikatinimo srityje dirbančių NVO rengiamo motyvuoto kreipimosi. Savivaldybės tarybai (dėl NVO sveikatinimo programų finansavimo).
Lina Šukytė-Korsakė trumpai pristatė dėl sveikatinimo programų finansavimo surinktą medžiagą. Darbas atliktas labai didelis bet rezultatų galutinių kol kas dar nėra. Taip pat paminėjo, kad projektai skirti sveikatinimo programoms yra labai silpnai parašyti. Vyko diskusija.
NUTARTA.
Informacija išklausyta. 
4. Bendrieji klausimai. 
Pirmininkė pasiūlė tarybos nariams sekantį posėdį daryti balandžio pirmoje pusėje, šį siūlymą išsiuntinės visiems tarybos nariams elektroniniu paštu.
NUTARTA.
Informacija išklausyta.
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